
4 Euro 22

Život
po životě 
18

Ještě před dvěma lety 
byl nejmocnějším mužem í l':

této země. Dnes žije
Bohuslav Sobotka 4

. i]_^' běžný život ekonomického

^ ČSSD, občas si zajde
lobbisty, řadového člena

.,

na demonstraci nebo zajede 
do Číny. A Asie láká 

i další expremiéry À

Kapitán lodi
napadené piráty

Tak nějak si v posledních týdnech připadá šéf Pražské plynárenské 
Pavel Janeček. Nechápe, proč s ním někteří politici nejsou spokojeni

Po hedvábné stezce 
к světlým zítřkům

Čína upravila strategii a chce se vyhnout 
předlužení svých partnerů přijetím 

standardů Mezinárodního měnového fondu

Jako Atlantis Proč se topí 
velkoměsta?
Kvůli neschopnosti 
mocných, 
krátkozrakému 
nakládání (nejen) 
s vodou i klimatu 
utrženému 
ze řetězu

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty
08 Ozvěny
09 Slíva / Glosa / Odposlech

10 Panduřina skříňka 
14 Jak vypnout autopilota

16 Tučné dividendy do skupiny Sazka 
16 Před volbami nepokutovat
16 Daně konečně čeká digitalizace
17 Praha křísí družstevní výstavbu
18 Život po životě
22 Důstojný odchod v ohrožení
24 Utrpení mladého zebrorožce
26 Všechno do Sber.ru
28 Strache a hnus ve Vídni
32 Rozhovor: Kapitán lodi napadené piráty

36 Esej: Po hedvábné stezce к světlým zítřkům
39 Káva s Tomášem Jarošem
40 Komentář: Přidám, když zaplatíš
40 Komentář: Hašek, pokladní a ještěrkář 
42 Lidé, krávy, ovce, prasata, slepice a červi 
44 Jako Atlantis
50 Obří rypadlo má osmnáct očí
52 Když dva přátelé kočují / Technologie
53 Pivem pokřtěný speciál
54 Společnost 
56 Lidé a podniky
58 Nekrolog: Tečka za zlatou érou

Finance


